
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
404062, Волгоградская обл., р.п. Быково, ул. Советская, д. 65 тел.: 8 (84495) 3-14-93 

ОКПО 04125141, ОГРН 1053478417024, ИНН/КПП 3402010861/340201001 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 18 » сентября 2020 года  № 317 

«О внесении изменений в постановление 

администрации Быковского городского  

поселения №57 от 25.02.2019г. «Об  

утверждении реестра мест (площадок)  

накопления твердых коммунальных отходов,  

расположенных на территории Быковского  

городского поселения» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра, утверждённых Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Быковского 

городского поселения, в связи с установкой новых мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Быковского городского поселения и 

изложить в новой редакции согласно Приложения №1 данного постановления.  

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Быковского городского поселения и 

изложить в новой редакции согласно приложения №2 данного постановления.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, а 

также размещению на официальном сайте администрации Быковского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Быковского 

городского поселения                                                                      В.В. Сергиенко 

 

 

 

 

 



Приложение  2 

к постановлению администрации   

Быковского городского поселения  

от «18» сентября  2020г.  №317 
 
 

Схема  

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории Быковского городского поселения. 
 

 

п. Раздолье: ул. Западная, д.12, ул. Зеленая, д.15, ул.Восточная, д.16, ул. Центральная, д.26, ул. 

Садовая, д.1, ул.Центральная, д.25  

 

 

х.Солянка: домовладения 16,37,46 

 



  
 

 

ЛЭС филиал ПАО Волгоград- энерго 

 

 

ООО «Лукойл- Югнефтепродукт» АЗС №491 

 



 

ул. Ленина, д.12/1,д.12/2, д. 24-х кв.-й; возле квартала А по ул. Ленина; между кварталом Б и домом 8 В 

по ул. Ленина; ул. Ленина, д.9Б; ДОУ «Аленка» р.п.Быково, ул. Набережная, д.5; ООП ОМВД по 

Быковскому району, р.п. Быково, ул. Набережная, д.9 

 

 

ул.Набережная, д.45; ул.Набережная, д.31; ул.Герцена, д.11; ул.Герцена, д.19; ул.Свердлова, д.1; 

ул.Набережная, д.11; ул.Мира,д.1; ул.Кооперативная, д.29; ул.Кооперативная, д.19; ул.Волжская, д.2В;  



 
 

ул. Куйбышева, д. 4, д. 6; ул. Щербакова, д. 10; ул. Мира, д. 84; ул. Мира, д. 86; ул.Московская, д.43; 

ул.Братская, д.33; ул.Первомайская, д.27; ул.Советская, д.83; ул.Быковская, д.61; ул.Ленина, д.73; 

ул.Пушкина, д.7; ул.Пушкина, д.25; ул.Коммунистическая, д.13; ул.Московская, д.2; ул.Победа, д.30; 

ул.Пушкина, д.17; ул.Урицкого, д.33; ул.Горького, д.20;  ул.Урицкого, д. 1; Квартал 5/1, д.2; Квартал 5/1, 

д.29; ул.Победа, д.1; ул.Шевченко, д.36; ул.Мазуровская, д.20; ул.Шевченко, д.15; ул.Свердлова, д.2; 

ул.Коммунистическая, д.2; ул.Ленина, д.41; ул.Октябрьская, д.2А; ул.Волжская, д.36; ул.Пионерская, 

д.2; АО «Тандер» (Магнит) р.п. Быково, ул. Куйбышева, д.15; ПАО «Ростелеком» р.п. Быково, ул. 

Щербакова, д.9; Агроторг, р.п. Быково, ул.Куйбышева, д.14; МКОУ «Быковская СШ №3» р.п. Быково, 

ул. Щербакова, д.3; МКОУ «Быковская СШ №1» р.п. Быково, ул. Мира, д.23А; МКДОУ «Тополек» р.п. 

Быково, ул. Ленина, д.87; ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» р.п. Быково, ул. Волжская, д.40; 

ГБУ Быковский ЦСОН р.п. Быково, ул. Ленина, д.79; ОМВД по Быковскому району, р.п. Быково, ул. 

Советская, д.63; ул.Куйбышева, д.24; ИП Бударникова Л.В. ул. Братская, д.17 

 

 

Квартал 5/2, д.24; Квартал 5/2, д.22; Квартал 5/2, д.13; Квартал 3/4, д.13 



 

Ул. Мира, д. 125; Ул. Мира, д. 121; Ул.Заготзерно, д. 5; Ул.Южная, д. 9; Ул.Воровского, д.8; 

Ул.Воровского, д.4; Ул. 70 лет Октября, д. 41; Ул. 70 лет Октября, д. 19; Ул.Воровского, д.13А; 

Ул.Братская, д. 82; Ул.Победа, д.85А; Ул.Совхозная, д. 8А; Ул.Совхозная, д. 43; Ул.Дзержинского, д. 36; 

Ул.Пионерская, д. 29; Квартал 16А, д. 7; Квартал 13А, д. 1; Квартал 68, д. 36; Квартал 68, д. 9; Квартал 

12, д. 43; Ул.Пионерская, д.22; Ул.Урицкого, д.71; Ул.Победа, д.68; Ул.Московская, д.56; 

Ул.Коммунистическая, д.57; Ул.Советская, д.99; Ул.Быковская, д.75; Ул.Дзержинского, д.9; 

Ул.Дзержинского, д.21; Ул.Братская, д.69; Ул.Дзержинского, д.69; Ул.Горького, д.88; Квартал 68, д. 41; 

Квартал 60, д.101; Ул.Спортивная, д.6; Квартал 68, д.31; Ул.Первомайская, д.75; Ул.Первомайская, д.57; 

Ул.Береговая, д.11; Ул.Дзержинского, д.51; Ул.Молодежная, д.6; ДОУ «Солнышко» р.п.Быково, 

ул.Дзержинского, д.95А; ГБУ «Волгоградавтодор» р.п. Быково, ул.Горького, д.43; ГКСУ «Быковский 

СРЦ» р.п. Быково, ул. Дзержинского, 95/1;  
 

 

ИП Донченко М.С. р.п. Быково, ул. Куйбышева, д. 14;  ИП Шаповалов И.А. р.п. Быково, ул. Куйбышева, 

д. 5 

 

 



Приложение  1 

к постановлению администрации   

Быковского городского поселения  

от «18» сентября  2020г.  №317 
    

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО),  

расположенных на территории Быковского городского поселения 

 

Раздел 1. «Площадки накопления ТКО Быковского городского поселения»  
 

№ 

п/п 

 

Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления ТКО 
Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления ТКО 
Данные о собственниках мест 

(площадок) накопления ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, которые 

складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО 
 

Адрес Географич

еские 

координат

ы 

покрытие Площадь 

(м²) 

Кол-во 

контейне-

ров 

(шт.) 

Объем 

контейнера 

(м3) 

1 Возле квартала 

А по ул. Ленина 

49,7799837 

45,380391 

бетонное 9 2 1,1  Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие МКД  

2 Между 

кварталом Б и 

домом 8 В по ул. 

Ленина 

49,7799117 

45,3858092 

бетонное 9 3 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие МКД  

3 Ул. Щербакова, 

д. 10 

49,766033 

45,3877237 

бетонное 9 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие МКД  

4 Ул. Мира, д. 84 49,7672963 

45,3842874 

бетонное 9 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мира 

5 Ул. Куйбышева, 

д. 4, д. 6 

49,7665589 

45,3793566 

бетонное 6 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие МКД  

6 Ул. Мира, д. 86 49,7666591 

45,383736 

бетонное 9 2 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мира 

7 Ул. Мира, д. 125 49,75085 

45,379425 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мира 

 



8 Ул. Ленина, 

д.12/1,д.12/2, д. 

24-х кв.-й 

49,7812069 

45,3834725 

бетонное 9 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие МКД  

9 Ул. Мира, д. 121 49,7529615 

45,3791577 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мира 

10 Ул.Заготзерно,  

д. 5 

49,7540937 

45,3785877 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Заготзерно 

11 Ул.Южная, д. 9 49,755733 

45,37926 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Южная 

12 Ул.Воровского, 

д.8 

49,75707 

45,3796417 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Воровского 

13 Ул.Воровского, 

д.4 

49,7573716 

45,3765092 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Воровского 

14 Ул. 70 лет 

Октября, д. 41 

49,7576633 

45,3739633 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 70 

лет Октября 

15 Ул. 70 лет 

Октября, д. 19 

49,7618049 

45,375041 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 70 

лет Октября 

16 Ул.Воровского, 

д.13А 

49,7566856 

45,3816856 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Воровского 

17 Ул.Братская, д. 

82 

49,7563784 

45,384477 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Братская 

18 Ул.Победа, 

д.85А 

49,755785 

45,388215 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Победа 

19 Ул.Совхозная,  

д. 8А 

49,7560367 

45,3917217 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Совхозная 

20 Ул.Совхозная,  

д. 43 

49,7551858 

45,3989408 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Совхозная 

 



21 Ул.Дзержинског

о, д. 36 

49,7559567 

45,3996859 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Дзержинского 

22 Ул.Пионерская,  

д. 29 

49,754935 

45,39406 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пионерская 

23 Квартал 16А, д. 

7 

49,7541033 

45,4007817 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

16А 

24 Квартал 13А, д. 

1 

49,7557151 

45,4029461 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

13А 

25 Квартал 68, д. 36 49,7580071 

45,4037795 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

68 

26 Квартал 68, д. 9 49,758371 

45,401964 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

68 

27 Квартал 12, д. 43 49,7581226 

45,3979243 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

12 

28 Ул.Пионерская, 

д.22 

49,759345 

45,3957067 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пионерская 

29 Ул.Урицкого, 

д.71 

49,7595683 

45,3930395 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Урицкого 

30 Ул.Победа, д.68 49,7600864 

45,3892652 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Победа 

31 Ул.Московская, 

д.56 

49,7603144 

45,3875537 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Московская 

32 Ул.Коммунистич

еская, д.57 

49,76068 

45,3849225 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Коммунистическая 

33 Ул.Советская, 

д.99 

49,761085 

45,3817925 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Советская 

 



34 Ул.Быковская, 

д.75 

49,76167 

45,377765 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Быковская 

35 Ул.Дзержинског

о, д.9 

49,7589297 

45,3790963 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Дзержинского 

36 Ул.Дзержинског

о, д.21 

 

49,7585775 

45,3815367 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Дзержинского 

37 Ул.Братская, 

д.69 

49,7581191 

45,3854459 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Братская 

38 Ул.Дзержинског

о, д.69 

49,7574367 

45,390459 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Дзержинского 

39 Ул.Горького, 

д.88 

49,7569424 

45,3934733 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Горького 

40 Квартал 68, д.41 49,7596683 

45,404307 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

68 

41 Квартал 60, 

д.101 

49,7613242 

45,404851 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

60 

42 Ул.Спортивная, 

д.6 

49,7611524 

45,4012961 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Спортивная 

43 Квартал 68, д.31 49,7594323 

45,4007766 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

68 

44 Ул.Первомайска

я, д.75 

49,7619433 

45,3950217 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Первомайская 

45 Ул.Первомайска

я, д.57 

49,7623983 

45,391645 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Первомайская 

46 Ул.Московская, 

д.43 

49,7627548 

45,3886869 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Московская 

 



47 Ул.Братская, 

д.33 

49,76299 

45,3866208 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Братская 

48 Ул.Первомайска

я, д.27 

49,7632883 

45,3843217 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Первомайская 

49 Ул.Советская, 

д.83 

49,7636394 

45,3818657 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Советская 

50 Ул.Быковская, 

д.61 

49,7639922 

45,3877859 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Быковская 

51 Ул.Ленина, д.73 49,767800 

45,381369 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Ленина 

52 Ул.Пушкина, д.7 49,77001 

45,3802829 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пушкина 

53 Ул.Пушкина, 

д.25 

49,7694503 

45,3842988 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пушкина 

54 Ул.Коммунистич

еская, д.13 

49,7690847 

45,3870282 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Коммунистическая 

55 Ул.Московская, 

д.2 

49,7686217 

45,3897875 

бетонное 4,5 2 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Московская 

56 Ул.Победа, д.30 49,7653533 

45,3911517 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Победа 

57 Ул.Пушкина, 

д.17 

49,7680617 

45,3944867 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пушкина 

58 Ул.Урицкого, 

д.33 

49,7649967 

45,3945162 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Урицкого 

59 Ул.Горького, 

д.20 

49,7678663 

45,3971917 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Горького 

 



60 Ул.Урицкого, д.1 49,77031 

45,3963458 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Урицкого 

61 Квартал 5/1, д.2 49,7698501 

45,3992982 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

5/1 

62 Квартал 5/2, д.29 49.7670401 

45.4028858 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

5/2 

63 Квартал 5/2, д.24 49.7665505 

45.4063361 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

5/2 

64 Квартал 5/2, д.22 49.765632 

45.4061583 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

5/2 

65 Квартал 5/2, д.13 49.7650662 

45.4024039 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

5/2 

66 Ул.Победа, д.1 49.7706491 

45.3928675 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Победа 

67 Ул.Шевченко, 

д.36 
49.7715447 

45.394459 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Шевченко 

68 Ул.Набережная, 

д.45 
49.7726321 

45.396449 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Набережная 

69 Ул.Набережная, 

д.31 
49.7746531 

45.3939093 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Набережная 

70 Ул.Мазуровская, 

д.20 
49.774114 

45.3929509 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мазуровская 

71 Ул.Шевченко, 

д.15 
49.7734783 

45.3919367 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Шевченко 

 



72 Ул.Свердлова, 

д.2 
49.7724204 

45.3897615 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Свердлова 

73 Ул.Коммунистич

еская, д.2 
49.7714234 

45.3877944 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Коммунистическая 

74 Ул.Ленина, д.41 49.7723323 

45.3835593 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Ленина 

75 Ул.Октябрьская, 

д.2А 
49.7727175 

45.3802508 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Октябрьская 

76 Ул.Герцена, д.11 49.7750333 

45.3817633 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Герцена 

77 Ул.Герцена, д.19 49.7749103 

45.3837194 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Герцена 

78 Ул.Свердлова, 

д.1 
49.7748645 

45.3871117 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Свердлова 

79 Ул.Набережная, 

д.11 
49.776722 

45.3912889 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Набережная 

80 Ул.Мира,д.1 49.7783922 

45.388266 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Мира 

81 Ул.Кооперативн

ая, д.29 
49.7773708 

45.3851284 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Кооперативная 

82 Ул.Кооперативн

ая, д.19 
49.7780021 

45.3802478 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Кооперативная 

83 Ул.Волжская, 

д.2В 
49.7789 

45.3805767 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Волжская 



84 Ул.Береговая, 

д.11 
49.763157 

45.373755 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Береговая 

85 Ул.Ленина, д.9Б 49.780325 

45.388864 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Ленина 

86 Ул.Волжская, 

д.36 
49.767837 

45.377902 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Волжская 

87 Ул.Пионерская, 

д.2 
49.762946 

45.397102 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Пионерская 

88 Ул.Дзержинског

о, д.51 
49.757786 

45.387015 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Дзержинского 

89 Ул.Молодежная, 

д.6 
49.757189 

45.398056 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Молодежная 

90 Квартал 3/4, д.13 45.766221 

45.400995 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома квартала 

3/4 

91 Ул.Куйбышева, 

д.24 
49.765401 

45.386321 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Куйбышева 

92 х.Солянка, д.37 49.7461747 

45.3818796 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома  

93 х.Солянка, д.16 49.743622 

45.378548 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома  

94 х.Солянка, д.46 45.744334 

45.381462 

бетонное 4,5 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома  

95 п.Раздолье, ул. 

Западная, д.12 
49.767926 

45.450718 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Западная 



96 п.Раздолье, ул. 

Зеленая, д.15 
49.766464 

45.452092 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Зеленая 

97 п.Раздолье, ул. 

Восточная, д.16 
49.763446 

45.454339 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Восточная 

98 п.Раздолье, ул. 

Центральная, 

д.26 

49.766568 

45.454237 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Центральная 

99 п.Раздолье, ул. 

Садовая, д.1 
49.769361 

45.453916 

------- ------- 1 1,1 Администрация Быковского 

городского поселения, р.п. 

Быково, ул. Щербакова, д. 2 А 

Близлежащие дома по ул. 

Садовая 

 

Раздел 2. «Площадки накопления ТКО закрепленные за ИП, юридическими и физическими лицами»  

 
100 ДОУ «Аленка» 

р.п.Быково, ул. 

Набережная, д.5 

49.778451 

45.384885 

------- ------- 1 1,1 ДОУ «Аленка» 

 

ДОУ «Аленка» 

 

101 ДОУ 

«Солнышко» 

р.п.Быково, 

ул.Дзержинского

, д.95А 

49.756752 

45.397458 

 

------- ------- 1 1,1 ДОУ «Солнышко» ДОУ «Солнышко» 

102 АО «Тандер» 

(Магнит) р.п. 

Быково, ул. 

Куйбышева, д.15 

49.765779 

45.387058 

 

------- ------- 1 1,1 АО «Тандер» (Магнит) АО «Тандер» (Магнит) 

103 ПАО 

«Ростелеком» 

р.п. Быково, ул. 

Щербакова, д.9 

49.767399 

45.382410 

 

------- ------- 1 1,1 ПАО «Ростелеком» ПАО «Ростелеком» 

104 Агроторг, р.п. 

Быково, 

ул.Куйбышева, 

д.14 

49.765743 

45.382140 

------- ------- 1 1,1 Агроторг Агроторг 

 



105 ГБУ 

«Волгоградавтод

ор» р.п. Быково, 

ул.Горького, 

д.43 

49.752738 

45.394866 

 

------- ------- 1 1,1 ГБУ «Волгоградавтодор» ГБУ «Волгоградавтодор» 

106 ГКСУ 

«Быковский 

СРЦ» р.п. 

Быково, ул. 

Дзержинского, 

95/1 

49.756725 

45.396360 

 

бетонное 4,5 1 1,1 ГКСУ «Быковский СРЦ» ГКСУ «Быковский СРЦ» 

107 МКОУ 

«Быковская СШ 

№3» р.п. 

Быково, ул. 

Щербакова, д.3 

49.767750 

45.379679 

 

бетонное 6 1 1,1 МКОУ «Быковская СШ №3» МКОУ «Быковская СШ №3» 

108 МКОУ 

«Быковская СШ 

№1» р.п. 

Быково, ул. 

Мира, д.23А 

49.772575 

45.387317 

 

бетонное 6 2 1,1 МКОУ «Быковская СШ №1» МКОУ «Быковская СШ №1» 

109 МКДОУ 

«Тополек» р.п. 

Быково, ул. 

Ленина, д.87 

49.763484 

45.380646 

 

бетонное 9 1 1,1 МКДОУ «Тополек» МКДОУ «Тополек» 

110 ГБПОУ 

«Быковский 

аграрный 

техникум» р.п. 

Быково, ул. 

Волжская, д.40 

49.764922 

45.377024 

 

бетонное 9 1 1,1 ГБПОУ «Быковский аграрный 

техникум» 

ГБПОУ «Быковский 

аграрный техникум» 

111 ГБУ Быковский 

ЦСОН р.п. 

Быково, ул. 

Ленина, д.79 

49.765464 

45.378850 

 

------- ------- 1 1,1 ГБУ Быковский ЦСОН ГБУ Быковский ЦСОН 

112 ОМВД по 

Быковскому 

району, р.п. 

Быково, ул. 

Советская, д.63 

49.767740 

45.383516 

 

асфальт ______ 1 1,1 ОМВД по Быковскому району ОМВД по Быковскому 

району 



113 ООП ОМВД по 

Быковскому 

району, р.п. 

Быково, ул. 

Набережная, д.9 

49.777690 

45.389690 

 

асфальт ______ 1 1,1 ООП ОМВД по Быковскому 

району 

ООП ОМВД по Быковскому 

району 

114 ООО «Лукойл- 

Югнефтепродук

т» АЗС №491 

в 4 км. к востоку 

от р.п. Быково 

49.756820 

45.413480 

 

асфальт ______ 1 1,1 ООО «Лукойл- 

Югнефтепродукт» АЗС №491 

 

ООО «Лукойл- 

Югнефтепродукт» АЗС 

№491 

 

115 ЛЭС филиал 

ПАО Волгоград- 

энерго 

в 4 км. к северу 

от р.п. Быково 

49.787142 

45.389322 

 

------- ------- 1 1,1 ЛЭС филиал ПАО Волгоград- 

энерго 

 

ЛЭС филиал ПАО 

Волгоград- энерго 

 

116 МКОУ 

«Раздольевская 

ОШ», п. 

Раздолье, ул. 

Центральная, д. 

25 

49.767185 

45.454473 

 

------- ------- 1 1,1 МКОУ «Раздольевская ОШ» МКОУ «Раздольевская ОШ» 

117 ИП Бударникова 

Л.В. р.п. Быково, 

ул. Братская, 

д.17 

49.765191 
45.387989 

асфальт 2,2 1 0,75 ИП Бударникова Л.В. ИП Бударникова Л.В. 

118 ИП Шаповалов 

И.А. р.п. 

Быково, ул. 

Куйбышева, д. 5 

49,4558 
45,238 

бетонное 2 1 1,1 ИП Шаповалов И.А. ИП Шаповалов И.А. 

119 ИП Донченко 

М.С. р.п. 

Быково, ул. 

Куйбышева, д. 

14 

49.765685 
45.382046 

бетонное 2 1 1,1 ИП Донченко М.С. ИП Донченко М.С. 

         

         

 

 


